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Informe financiero año 2022 

A continuación, se muestra en detalle la gestión de la cuenta corriente No. 9602242798 a 

nombre de la Asociación de Servidores Públicos de la DGCP correspondiente al periodo 

abril - diciembre 2022. Igualmente, los montos recaudados como aporte de los miembros 

inscritos. 

 

 

 

 

Concepto Fecha Crédito Débito Balance

Déposito para evitar cierre de cuenta 

mientras se soluciona registro ante la 

Tesorería 25.04.2022 $600.00 $600.00

Comisión manejo de cuenta 25.04.2022 $125.00 $475.00

Cargo balance promedio mínimo 25.04.2022 $150.00 $325.00

Carta de referencia 26.04.2022 $150.00 $175.00

Comisión manejo de cuenta 29.04.2022 $175.00 $0.00

Nóm. Tesorería 23.06.2022 $4,600.00 $4,600.00

Cargo balance promedio mínimo 24.06.2022 $150.00 $4,450.00

Comisión manejo de cuenta 24.06.2022 $175.00 $4,275.00

Cargo balance promedio mínimo 24.06.2022 $150.00 $4,125.00

Cargo balance promedio mínimo 30.06.2022 $150.00 $3,975.00

Comisión manejo de cuenta 30.06.2022 $175.00 $3,800.00

Nóm. Tesorería 22.07.2022 $4,600.00 $8,400.00

Cargo balance promedio mínimo 29.07.2022 $150.00 $8,250.00

Comisión manejo de cuenta 29.07.2022 $175.00 $8,075.00

Nóm. Tesorería 23.08.2022 $4,600.00 $12,675.00

Cargo balance promedio mínimo 31.08.2022 $150.00 $12,525.00

Comisión manejo de cuenta 31.08.2022 $175.00 $12,350.00

Nóm. Tesorería 22.09.2022 $4,800.00 $17,150.00

Cargo balance promedio mínimo 30.09.2022 $150.00 $17,000.00

Comisión manejo de cuenta 30.09.2022 $175.00 $16,825.00

Nóm. Tesorería 25.10.2022 $6,000.00 $22,825.00

Cargo balance promedio mínimo 31.10.2022 $150.00 $22,675.00

Comisión manejo de cuenta 31.10.2022 $175.00 $22,500.00

Nóm. Tesorería 22.11.2022 $6,100.00 $28,600.00

Cargo balance promedio mínimo 30.11.2022 $150.00 $28,450.00

Comisión manejo de cuenta 30.11.2022 $175.00 $28,275.00

Nóm. Tesorería 21.12.2022 $6,100.00 $34,375.00

Comisión manejo de cuenta 30.12.2022 $175.00 $34,200.00

$37,400.00 $3,200.00

INFORME FINANCIERO

 ENERO -DICIEMBRE 2022

CUENTA CORRIENTE NO. 9602242798



 

 

 

Anexos 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  


